- Ach, mein guter Schatz 3649.  
 Ach, Mensch, was tuß du 6979.  
 Ach, nein, apostoli 4876.  
 Ach nein, dixit Doctor, man tut 4879.  
 Ach nein, er wird nicht 5097.  
 Ach nein, jagt Doctor, wie kann 5230.  
 Ach, optima Dei benedictio 1318. 2451.  
 Ach, quam magna res est 3605.  
 Ach, quam optimus status 3533.  
 Ach, quanta abominatio 4720.  
 Ach, quanta est benedictio 4569.  
 Ach, quanta est pestis 4014.  
 Ach, quanta haec est Dei 978.  
 Ach, quantum Satan odit 4061.  
 Ach, quid intelligit ratio 5015.  
 Ach, quomodo dormierunt 3654.  
 Ach, sprach D. M. L., wie könnte 6690.  
 Ach, unser Herr Gott muß 3203a.  
 Ach, was kann der tun 4843.  
 Ach, was tut indulgentia 4353.  
 Ach, wenn wirs schon nicht 1230.  
 Ach, wenns an Leuten 3758.  
 Ach, wer sollt da schweigen 3839.  
 Ach, wie bin ich den Leuten 5006.  
 Ach, wie bitter feind 6205.  
 Ach, wie ein edles Wetter 4517.  
 Ach, wie seine musici 3516.  
 Ach, wie gern wollt ich 4005. 4777.  
 Ach, wie herzlich sollen wir 4849.  
 Ach, wie mancherlei Weise 4752.  
 Ach, wie muß unser Herr Gott 1615.  
 Ach, wie wehe tut 3650a.  
 Ach, wir armen Menschen 4201.  
 Ach, wir müssen Arme 5186.  
 Ach, wir sind ja arme Leut 5229.  
 Ach, wir wären reich genug 4160.  
 Ach, wir wissen nicht 4645.  
 Ach, wollt Gott, daß das 4179.  
 Actum est in Germania 2546.  
 Ad christianum pertinet 3123.  
 Ad doctorem pertinet 3302a.  
 Ad edictum plane ethanicum 5965.  
 Ad Ionam et Pomeranum 819.  
 Ad librum de septem capitibus 2258a.  
 Ad locum Panhi 27.  
 Ad me, cum Wittenbergae 995.  
 Ad missam papisticam pertinet 6034.  
 Ad porrectionem sacramenti 4176.  
 Ad propagandum euangelium 2425.  
 Ad quid tantus luxus 1048.  
 Ad Rhenum fuit quidam 6496.  
 Ad sententiam: Non est volentis 502.  
 Ad theologos propriæ dietum 2970a.  
 Ad Timoth.: Est Deus 123.  
 Ad Titum est: Exponentes 89.  
 Ad utrumque, nam 5280.  
 Adam ante opera 1886.  
 Adam dorfft sein Buch 5359.  
 Adam est iustus 1870.  
 Adam fortior fuit 1832.  
 Adam fuit homo simpl. 2810a.  
 Adam hat geſielet 10. 6563.  
 Adam non fortior fuit 1914.  
 Adam primus noster parens 6096.  
 Adeo caput doleo 2988a.  
 Adeo euangelicos audio 1960.  
 Adeo haerendum est verbo 1987.  
 Adeo supersticiosus monachus 3023a.  
 Adest tempus olim praedictum 5375 x.  
 Adhuc Indaei obdurati 6192.  
 Admiratus superbiam 4763.  
 Admoneatur primo 865.  
 Admonitus sum 6384.  
 Adolescens aliquando incidit 116.  
 Adolescens confessus 3191.  
 Adolescens quidam accusatus 4793.  
 Adolescens quidam dixit 6219.  
 Adolescentes, inquit, non semper 5083.  
 Adolescentes non bene faciunt 5264.  
 Adorare et servire 569. 570.  
 Adoratio primo est duplex 575.  
 Adstet Deus illi 3817.  
 Adulterium est duplex 3510.  
 Adulti fidem nescio 3331.  
 Advena quidam nobilis 3866.  
 Advenientes duos doctores 2496.  
 Adversarii euangelii 6256.  
 Adversarii habent infinita 3157a.  
 Adversarii Lutheri 4936.  
 Adversarii non possunt 5706.  
 Adversarii nostri nunc sunt 4978.  
 Adversariorum verbi natura 1402.  
 2556.  
 Aedificare ecclesiam 3323a.  
 Aedificium Ezechieli 1399.  
 Aegritudo animi 2065.  
 Aegyptii populus 3560a.  
 Alter wird ich 5989 †.  
 Aemula est veritas 5244.  
 Aesopis fabulas 3190.